
Contacto

Correo Electrónico gmu@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

calle Nueva, 21
(41927) Mairena de Aljarafe España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4100058I-2018/000004-PEN
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-08-2021
a las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo del Ayuntamiento de Mairena de Aljarafe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sedemairenadelaljarafe.dipusevilla.es/LicytalPub/jsp/pub/index.faces?cif=P4105900G#no- back-button
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3uQOICHhO8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de proyecto, Estudio de Seguridad y Salud y dirección de obra de
instalaciones deportivas Caño Real

Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 121.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 100.000 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Nº 3: TRAVESIAS. JOSÉ Mª FERNANDEZ DE LA PUENTE IRIGOYEN
NIF 27847798L
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 100.000 EUR.

https://sedemairenadelaljarafe.dipusevilla.es/LicytalPub/jsp/pub/index.faces?cif=P4105900G#no-back-button
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j3uQOICHhO8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

CALLE NUEVA, 21

Dirección Postal

CALLE NUEVA, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Evento de apertura de sobre
administrativo

Apertura sobre administrativa
El día 08/01/2018 a las 23:13 horas

Contacto

Teléfono 955768906
Correo Electrónico gmu@mairenadelaljarafe.org

Dirección Postal

CALLE NUEVA, 21
(41927) MAIRENA DEL ALJARAFE España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 121.000 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 01/10/2018
Plazo de Formalización Del 01/10/2018 al 31/08/2021

Observaciones: 15 días hábiles máximo.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

CALLE NUEVA, 21

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XtvNObFL2MUuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007268186 |  2021-221122 | mar, 31 ago 2021 14:33:18:691 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
122870007664780806268124143094999900130 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XtvNObFL2MUuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

